
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 276/2019 pis Objednávka vystavena dne 19.02.2019

Cena vC. DPH 187 550,00 Kč Vyřizuje: Ing. Lacigová Alena 577 680 410

DODAVATEL ODBĚRATEL

baumas projekt, spol. s r. o.
, Moravská 3010/57a
1767 01 Kroměříž 1
l
lČ: 07657072

i DIČ: CZ07657072

objednáváme u vás:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 23 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 213
Fax: 577 933 369
www,otrokovice ,cz, zak@muotrokovice cz

Projektovou dokumentaci pro stavební povoleni včetně PBŘ a položkového rozpočtu na akci "Zatepleni
objektu SENIORu B, úl. K. Čapka 1615, Otrokovice" dle Vašl cenové nabídky ze dne 18. 01. 2019.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin: dle požadavku objednatele

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnostl,a|e pro potřeby
souvisejici výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH

Ing. Lacigová Alena
Tel. 577 680 410
E-mail: lacigova@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám, 3. května 1340
765 23 OTROKOVICE MĚSTO O'U?OKOV1CElČ 002 84 301 lC: 00284301

nám. 3 května 1340
S pozdravem )1765 23 OTROKOVICE

073

Ing. František Zájc'
vedoucí odboru 'ŕozvoje města

BAUMAS projekt, spoL s r.o.
Moravská

767 01 K
ICQ 07657072, D


